
POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jarosław do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Jarosław, ustalony 
uchwałą Nr I/10/2018 Rady Gminy Jarosław z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Jarosław na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. podkarpackiego z 2018 r. poz. 1295). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jarosław, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jarosław. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jarosław, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jarosław. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4F68D4-5B7E-42E6-808C-454E83A66794. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jarosław na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Koniaczów 1 
2 Kostków, Leżachów-Osada 1 
3 Makowisko 1 
4 Morawsko 1 

5 
Munina, ulice: Dziewiarska, Jarosławska, Krótka, Południowa, Sportowa, 

Szkolna, Wąska, Włókiennicza, Wodna, Wrzosowa, 3-go Maja nr od 1 
do nr 63 oraz nr: 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83 

1 

6 

Munina, ulice: Dębowa, Długa, Jasna, Kolejowa, Kwiatowa, Leśna, 
Morawska, Ogrodowa, Owocowa, Pogodna, Powstańców Styczniowych, 

Przyjazna, Różana, Słoneczna, Spacerowa, Św. Królowej Jadwigi, 
Wspólna, Zielona oraz 3-go Maja nr: 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82 

i od nr 84 do końca 

1 

7 Pełkinie od nr 1 do nr 235 i 317A, 412, 417, 418, 421, 425, 426 1 

8 Pełkinie od nr 236 do nr 317, 318 do nr 411, od 413 do nr 416, 419, 420, 
od nr 422 do nr 424, od nr 427 do końca 1 

9 Sobiecin, Zgoda 1 
10 Surochów 1 

11 
Tuczempy, ulice: Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 13, Gościnna, Jana 

III Sobieskiego, Klonowa, Kwiatowa, Leśna, Młyńska, Pogodna, 
Przemyska, Sanowa, Wiosenna 

1 

12 
Tuczempy, ulice: Adama Mickiewicza od nr 14 do końca, Cicha, 

Dworska, Jana Pawła II, Ogrodowa, Przyjazna, Słoneczna, Sportowa, 
Św. Królowej Jadwigi, Zagrody 

1 

13 Wola Buchowska 1 
14 Wólka Pełkińska od nr 1 do nr 136, nr 278, od nr 283 do nr 286 i nr 290 1 

15 Wólka Pełkińska od nr 137 do nr 277, od nr 279 do nr 282A, od nr 287 
do nr 289, od nr 290A do końca 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4F68D4-5B7E-42E6-808C-454E83A66794. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:25:50+0200
	Krzysztof Tryksza




